REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 139, de 2013 , de autoria deste Líder do PTB, o qual autoriza o Poder Executivo a instituir campanha de fomento ao empreendedorismo às pessoas de 70 anos ou mais no âmbito do Estado

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária, mediante a relevância da matéria

Sala das Sessões, em

Deputado Campos Machado

SPL - Código de Originalidade: 1123724 010413 1503